
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД – 14 – 307  

гр. Велико Търново, 14.09.2012 Г. 

 

за изменение на Заповед № РД – 14 – 232, издадена на 06.08.2012 г. от Директора на 

Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново 
на основание чл. 99, т. 2 във вр. с  чл. 100 от Административнопроцесуалния кодекс/ в 

сила от 12.07.2006 г./.и във вр. с чл. 37в, ал. 1 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи /посл. изм. - ДВ, бр. 25 от 2012 г/ 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. В параграф II, т. 2 от издадената заповед № РД – 14 – 232/06.08.2012 г. за член на 

комисията по чл. 37 в от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  

като представител на град Бяла черква се добавя Даниелка Йолова Атанасчева – 

главен експерт „Земеделие и гори” в отдел „Общинска собственост и стопански 

дейности” при Община Павликени вместо досегашния представител на град Бяла 

Черква. 

 

Препис от заповедта да се връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

ДИРЕКТОР НА  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ  

„ЗЕМЕДЕЛИЕ” – В. ТЪРНОВО: ……………П…………… 

                                                            /Йорданка Стефанова/ 

 

 

ФА/ Д АПФСДЧР 


